
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 20.02.2025 р.                          Стрий                                   №42 

 

Про надання згоди на призначення 

опікуна, особі з інвалідністю першої групи 

загального захворювання, в разі визнання 

судом її недієздатною 

 

Розглянувши заяву гр. (…), 02.12.1985р.н., жителя Стрийської міської 

територіальної громади, який зареєстрований, Львівська область, Яворівський 

район, с. Дмитровичі, (…), а проживає Львівська область, м. Стрий, (…), про 

призначення його опікуном, (…), 01.01.1957р.н., особи з інвалідністю першої 

групи загального захворювання (довідка МСЕК, серія (…)), яка зареєстрована і 

проживає Львівська область,   м. Стрий, (…)і потребує постійного стороннього 

догляду, нагляду та допомоги. Враховуючи рішення опікунської ради з питань 

встановлення опіки чи піклування над недієздатними та обмеженими в 

дієздатності особами при Стрийському міськвиконкомі від 10.02.2025р. та 

керуючись пп. 4 п. б. ч.1 ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до статей 55, 58, 62, 63 Цивільного Кодексу України, п.3 

“Правил опіки і піклування” Наказ Державного комітету України у справах 

сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 

України, Міністерства праці та соціальної політики України №34/166/131/88 від 

26.05.1999р. виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати згоду на призначення (…)01.01.1957р.н., особі з інвалідністю 

першої групи загального захворювання, в разі визнання судом її недієздатною, 

опікуна в особі, (…) 02.12.1985р.н., який проживає разом з нею Львівська 

область, м. Стрий, (…)і здійснює за нею постійний сторонній догляд та 

зобов’язати (…). сумлінно виконувати обов’язки опікуна. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голову опікунської ради – 

заступника міського голови Христину Грех. 

 

 

Міський голова        Олег  КАНІВЕЦЬ 


